S30 IMAT MXH-F 3202
S10 IMAT MXH-F 3202
S20 IMAT MXH-F 3202
2ANS
G
ARANTIE
G
ARANTI

Fixation de l’ensemble au sol par le châssis
Entretien réduit
Codification des surpresseurs
Surpresseur
1 pompe
IMAT
Type de pompe
Débit nominal en m3/h
Nombre de turbines
11
1
1
2
3
5
7
9
10
11
12
12
9
5
10
S   10   IMAT   MXH-F   32   02
2
7
3
S10 IMAT MXH-F
Surpresseur 1 pompe à vitesse variable - 1 pompe MXH-F + 1 IMAT
Rev.2411
5
Caractéristiques techniques
Dimensions et poids
Référence Débit maxi
en m3/h
Pression en bars Taille réservoir
(en litre)
Moteur 400 Volts
IMATMini Maxi kW A
400 Volts
S10 IMAT MXH-F 2001
24
0.5 1.7
60
1.10 2.7 5.2TT-AS10 IMAT MXH-F 2002 1.3 3.4 1.80 4.3
S10 IMAT MXH-F 2003 2.0 5.1 3.00 6.6
11.2TT-BS10 IMAT MXH-F 2004 2.7 6.9 4.00 9.6
S10 IMAT MXH-F 2005 3.3 8.6 5.50 10.8
S10 IMAT MXH-F 3201
50
0.6 1.8
80
2.20 5.3
11.2TT-BS10 IMAT MXH-F 3202 0.75 3.7 4.00 9.6
S10 IMAT MXH-F 3203 1.0 5.55 5.50 10.8
S10 IMAT MXH-F 3204 1.65 7.45 7.50 14.3 25.8TT-C
S10 IMAT MXH-F 4801
66
0.7 2.0
100
3.00 6.6 11.2TT-BS10 IMAT MXH-F 4802 0.75 4.1 5.50 10.8
S10 IMAT MXH-F 4803 1.6 6.05 7.50 14.3 25.8TT-C
Référence
Diamètre Dimensions mm Poids
kgAsp. DN 1 Ref. DN 2 LG LG1 LG3 l H h1 h2 h3
S10 IMAT MXH-F 2001
DN 65 DN 50 1 000
350 690
320 838 190 - -
-
S10 IMAT MXH-F 2002 730 -
S10 IMAT MXH-F 2003 369 763 -

Température du liquide : .....  -15°C à + 110°C maxi
9
Codification des surpresseurs
Surpresseur
2 pompes
IMAT
Type de pompe
Débit nominal en m3/h
Nombre de turbines
S   20   IMAT   MXH-F   32   02
9
S20 IMAT MXH-F
Surpresseur 2 pompes à vitesse variable - 2 pompes MXH-F + 2 IMAT
Rev.2411
7
Caractéristiques techniques
Dimensions et poids
Réservoir conseillé non livré avec le surpresseur
Exemple : S20 IMAT MXH-F 3202
LG
LG1
DN 2
DN 1
l
l1
l2
H
h1
h2
l3
Référence Débit maxi
en m3/h
Pression en bars Taille réservoir
(en litre)
Moteur 400 Volts
IMATMini Maxi kW A
400 Volts
S20 IMAT MXH-F 2001
48
0.5 1.7
80
2 x 1.10 2 x 2.7 5.2TT-AS20 IMAT MXH-F 2002 1.3 3.4 2 x 1.80 2 x 4.3
S20 IMAT MXH-F 2003 2.0 5.1 2 x 3.00 2 x 6.6
11.2TT-BS20 IMAT MXH-F 2004 2.7 6.9 2 x 4.00 2 x 9.6
S20 IMAT MXH-F 2005 3.3 8.6 2 x 5.50 2 x 10.8
S20 IMAT MXH-F 3201
100
0.6 1.8
150
2 x 8.20 2 x 5.3
11.2TT-BS20 IMAT MXH-F 3202 0.75 3.7 2 x 4.00 2 x 9.6
S20 IMAT MXH-F 3203 1.0 5.55 2 x 5.50 2 x 10.8
S20 IMAT MXH-F 3204 1.65 7.45 2 x 7.50 2 x 14.3 25.8TT-C
S20 IMAT MXH-F 4801
132
0.7 2.0
200
2 x 3.00 2 x 6.6 11.2TT-BS20 IMAT MXH-F 4802 0.75 4.1 2 x 5.50 2 x 10.8
S20 IMAT MXH-F 4803 1.6 6.05 2 x 7.50 2 x 14.3 25.8TT-C
Référence
Ø Raccordement Dimensions mm
Poids
kgAsp. DN 1 Ref. DN 2
LG LG1 l l1 l2 l3 H h1 h2 h3
Vannes Collec-
teurs
Vannes et
clapets
Collec-
teurs
S20 IMAT MXH-F 2001
DN 65 DN 100 DN 50 DN 80
810

Pression de service : .......................... 10 bars maxi
Température du liquide : .....  -15°C à + 110°C maxi
Codification des surpresseurs
Surpresseur
3 pompes
IMAT
Type de pompe
Débit nominal en m3/h
Nombre de turbines
S   30   IMAT   MXH-F   32   02
S30 IMAT MXH-F
Surpresseur 3 pompes à vitesse variable - 3 pompes MXH-F + 3 IMAT
Rev.2411
9
LG1
LG
DN 2
DN 1
l2
h2
h1
l
l1
H
l3
Caractéristiques techniques
Dimensions et poids
Réservoir conseillé non livré avec le surpresseur
Exemple : S30 IMAT MXH-F 3202
Référence Débit maxi
en m3/h
Pression en bars Taille réservoir
(en litre)
Moteur 400 Volts
IMATMini Maxi kW A
400 Volts
S30 IMAT MXH-F 2001
48
0.5 1.7
150
3 x 1.10 3 x 2.7 5.2TT-AS30 IMAT MXH-F 2002 1.3 3.4 3 x 1.80 3 x 4.3
S30 IMAT MXH-F 2003 2.0 5.1 3 x 3.00 3 x 6.6
11.2TT-BS30 IMAT MXH-F 2004 2.7 6.9 3 x 4.00 3 x 9.6
S30 IMAT MXH-F 2005 3.3 8.6 3 x 5.50 3 x 10.8
S30 IMAT MXH-F 3201
100
0.6 1.8
250
3 x 2.20 3 x 5.3
11.2TT-BS30 IMAT MXH-F 3202 0.75 3.7 3 x 4.00 3 x 9.6
S30 IMAT MXH-F 3203 1.0 5.55 3 x 5.50 3 x 10.8
S30 IMAT MXH-F 3204 1.65 7.45 3 x 7.50 3 x 14.3 25.8TT-C
S30 IMAT MXH-F 4801
132
0.7 2.0
300
3 x 3.00 3 x 6.6 11.2TT-BS30 IMAT MXH-F 4802 0.75 4.1 3 x 5.50 3 x 10.8
S30 IMAT MXH-F 4803 1.6 6.05 3 x 7.50 3 x 14.3 25.8TT-C
Référence
Ø Raccordement Dimensions mm
Poids
kgAsp. DN 1 Ref. DN 2
LG LG1 l l1 l2 l3 H h1 h2 h3
Vannes Collec-
teurs
Vannes et
clapets
Collec-
teurs
S30 IMAT MXH-F 2001
DN 65 DN 125 DN 50 DN 100
1 260
1 200